THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 429/TTg-CN
V/v lựa chọn nhà thầu tư vấn điều chỉnh QHTT phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Quảng Bình đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.
	Hà Nội, ngày 27 tháng 03 năm 2017

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình (văn bản số 125/UBND-KTTH ngày 23 tháng 01 năm 2017) và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 1743/BKHĐT-QLQH ngày 07 tháng 3 năm 2017) trình Thủ tướng Chính phủ về việc lựa chọn nhà thầu tư vấn điều chỉnh Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Quảng Bình đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050, Phó Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:
1. Đồng ý về nguyên tắc Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại Điều 26 Luật Đấu thầu năm 2013 để lựa chọn nhà thầu tư vấn điều chỉnh Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Quảng Bình đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.
2. Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình chỉ đạo việc thực hiện lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo đúng quy định và chịu trách nhiệm về quyết định của mình; đồng thời nghiên cứu, tiếp thu kiến nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các PTTg: Trịnh Đình Dũng, Vương Đình Huệ;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTCP,TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KTTH, QHĐP;
- Lưu: VT, CN (3b) Nghĩa
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Trịnh Đình Dũng